
Referat af ekstraordinært afdelingsbestyrelsesmøde 
d. 1 november 2007

Deltagere
HT, EL, PP, PJ, SA, ME

Bortkommet C-nøgle
Boligkontoret har bedt afdelingsbestyrelsen om at tilslutte sig et forslag til en løsning vedrørende en 
c-nøgle, som er forsvundet i den tidligere afdelingsbestyrelses varetægt.
Boligkontoret foreslår at den tidligere afdelingsbestyrelse erstatter den forsvundne nøgle med kr. 
150,00 inkl. moms og gebyr og lukker sagen.
Afdelingsbestyrelsen har sendt følgende svar til Boligkontoret:

I det vi ikke tidligere har haft noget med sagen at gøre, kan vi tilslutte os Boligkontoret og Ruth 
Christensens forslag til Allan Larsson om at erstatte den manglende nøgle, da vi antager at 
Boligkontoret, Ruth Christensen og Allan Larsson har gjort alt for at sikre at den manglende nøgle 
ikke er i "omløb" og kan misbruges.

Godgendelse af forslag fra KM Telecom SA
Afdelingsbestyrelsen og Jørgen Slangerup har forhandlet med KM Telecom SA vedr. aftale om 
opstilling af mobiltelefonsendere på taget at blok 3.
Vi har efterfølgende modtaget 2 tilbud:
År 1: 150,000DKK og derefter 17.500 pr. år til og med år 10 eller
År 1: 260.000DKK og derefter 5.000 pr. år til og med år 10.
Derefter bliver den årlige leje 30.000DKK som reguleres hvert år fra år 11 med 3%.

Afdelingsbestyrelsen har besluttet at acceptere forslag 2:
År 1: 260.000DKK og derefter 5.000 pr år til og med år 10.
Derefter bliver den årlige leje 30.000DKK som reguleres hvert år fra år 11 med 3%.

Afdelingsbestyrelsen ønsker at alle pengene bliver øremærket til indkøb af nye legeredskaber samt 
at fremtidige indtægter bruges til vedligehold af legepladsen.

Valg af legepladsudstyr
Afdelingsbestyrelsen har i de seneste måneder modtaget brochurer og kigget på hjemmesider, for at 
finde det helt rigtige udstyr til legepladsen.
Vi er blevet enige om at vi vil tage kontakt til et firma der hedder Hampus i Hillerød med henblik på 
et evt. tilbud når vi præcis ved hvor mange penge der er til rådighed.
Legepladsudstyret kan ses på:
www.hampus.dk/

Næste Møde
Næste afdelingsbestyrelsesmøde afholdes torsdag d. 8 november 2007 kl. 15:30 i beboerrummet.

Herluf Thomsen
Formand
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